
 

 

                                                               
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
20.11.2020                                                                      № 5409 

 
О внесении изменений в постановление Администрации МГО от 15.10.2020 г. № 4718 

«О переносе сроков окончания выполнения работ по приведению пешеходных переходов в 

соответствии с требованиями нормативов» 

 

 
В связи с введением на территории Миасского городского округа режима 

повышенной готовности, ухудшением в регионе эпидемиологической ситуации, а также с 

угрозой распространения коронавирусной инфекции (2019-nCoV), согласно части 65 статьи 

112 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок 

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», 

Распоряжением Правительства Челябинской области от 18.03.2020 № 146-рп «О введении 

режима повышенной готовности», постановлением Администрации Миасского городского 

округа от 19.03.2020 №1265 «О введении режима повышенной готовности в Миасском 

городском округе», учитывая обращение исполнителя, осуществляющего работы по 

приведению пешеходных переходов в соответствии с требованиями нормативов, 

руководствуясь № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации" и Уставом Миасского городского округа, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменение в постановление Администрации Миасского городского округа 

от 15.10.2020 № 4718 «О переносе сроков окончания выполнения работ по приведению 

пешеходных переходов в соответствии с требованиями нормативов», а именно: пункт 1 

изложить в следующей редакции: «Перенести срок окончания выполнения работ по 

муниципальному контракту № 0169300035820000274 от «07» июля 2020 г. по приведению 

пешеходных переходов в соответствии с требованиями нормативов на 20.11.2020 г.». 

2. Начальнику отдела организационной и контрольной работы Администрации МГО 

разместить на официальном сайте Администрации МГО в информационно-

коммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на исполняющего 

обязанности заместителя Главы Округа (по городскому хозяйству). 

                                                                                                                                                                                

 

Глава 

Миасского городского округа                                                                                        Г.М. Тонких 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


